Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Retificação do Edital nº 28 de 13 de março de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO,

no uso das suas atribuições delegadas pelo Decreto de 26/04/2022, publicado no DOU de 27/04/2022,

Seção 2, página 01, e de acordo com as disposições contidas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990, torna pública  a retificação Edital nº 28 de 13 de março de 2023, que trata do

Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Iniciação Científica para  discentes de Graduação

(PIBIC/IF Baiano) com inclusão do item 8.11 nos seguintes termos:

8.11. O currículo do(a) proponente será pontuado de acordo com itens descritos no Anexo II - Quadro

de atribuição de pontos, considerando os últimos 10 anos.

As demais disposições do Edital nº 28 de 13 de março de 2023 seguem inalteradas.

Documento assinado eletronicamente por:

Aecio Jose Araujo Passos Duarte, REITOR(A) - CD1 - RET, em 20/04/2023 09:59:10.

Rafael Oliva Trocoli, PRO-REITOR(A) - CD2 - RET-PROPES, em 20/04/2023 08:09:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/04/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

427935

34b0be8a2b

	Retificação do Edital nº 28 de 13 de março de 2023
	Documento assinado eletronicamente por: